

Dodavatel:

Karel Fric - Netrade
Karel Fric
Markušova 1637/12
149 00 Praha 415
 IČ: 68803311
 DIČ: CZ7901031974
 Mobil: +420 774 834 860
 E-mail: info@netrade.cz
 http://www.netrade.cz

Provozovna:

Karel Fric
Markušova 1637/12
149 00 Praha 415

Odběratel: IČ:
 DIČ:

Mateřská škola Schulhoffova
Schulhofova 844
149 00 Praha

Konečný příjemce:

Datum zápisu: 13.06.2017

Platno do: 07.07.2017

Nabídka na zakoupení nových Videotelefonů značky 2N vč. zapojení a nastavení. V případě odsouhlasení požadujeme před realizací 50% zálohovou platbu na celou objednávku.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Video telefon:91378365 - Indoor Touch , black vč. SD karty 32GB	7 ks	12 750,00		89 250,00 21%	18 743,00	107 993,00
Montážní podložka:9156020 - Base - montážní podložka pod tel. Indoor Touch	7 ks	1 330,00		9 310,00 21%	1 955,00	11 265,00
Tablo hlavní jednotka :9155101C - IP Verso - hlavní jednotka	3 ks	15 800,00		47 400,00 21%	9 954,00	57 354,00
Rámeček:9155013 - Rám 3 moduly	3 ks	1 560,00		4 680,00 21%	983,00	5 663,00
Karbice pod omítku:9155016 - 3 moduly plast	3 ks	610,00		1 830,00 21%	384,00	2 214,00
Tlačítkový modul :9155016 - 5tl. modul	3 ks	1 800,00		5 400,00 21%	1 134,00	6 534,00
Čip. modul:9155033 - Čtečka RFID karet 13 MHz (volitelné příslušenství)	3 ks	3 120,00		9 360,00 21%	1 966,00	11 326,00
Kódový zámek:Autonomní antivandal přístupová klávesnice se čtečkou bezkontaktních karet, (dveře šatna)	1 ks	1 960,00		1 960,00 21%	412,00	2 372,00
Router:Netgear 5PT AC1200 WLESS DUAL BAND GIGE	1 ks	2 110,00		2 110,00 21%	443,00	2 553,00
IP kamera:DS-2CD2720F-I, venkovní varifokální antivandal dome IP kamera 2Mpx, f2.8-12mm, IR 20m	3 ks	4 620,00		13 860,00 21%	2 911,00	16 771,00
POE Switch :Netgear 28x 10 / 100 / 1000 PoE Smart Managed Gigabit Switch, 4 SFP	1 ks	11 150,00		11 150,00 21%	2 342,00	13 492,00
UPS - záložní zdroj:CyberPower GreenPower Office RM 600VA/350W LCD, 1U	1 ks	5 101,00		5 101,00 21%	1 071,00	6 172,00
Drobný materiál	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Instalace, zapojení a nastavení videotelefonu	7 ks	900,00		6 300,00 21%	1 323,00	7 623,00
Instalce, zapojení a nastavení videotabla	3 ks	1 100,00		3 300,00 21%	693,00	3 993,00
Instalace, zapojení a nastavení IP kamery	3 ks	990,00		2 970,00 21%	624,00	3 594,00
Zaškolení obsluhy	1 ks	700,00		700,00 21%	147,00	847,00
Doprava materiálů	1 ks	600,00		600,00 21%	126,00	726,00
Rozpočtová rezerva	1 ks	2 250,00		2 250,00 21%	473,00	2 723,00
Čip pro otevření dveří RFID 13 MHz	10 ks	90,00		900,00 21%	189,00	1 089,00

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				219 431,00	46 083,00	265 514,00 265 514,00

Vystavil: